
 

Uchwała Nr XLIII/1122/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 29 czerwca 2006 r. 

w sprawie: wyeliminowania dopływu zanieczyszczeń do Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych 330-Gliwice pochodzących z odpadów Zakładów Chemicznych w Tarnowskich 

Górach. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), na wniosek 
Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

1. W związku z sukcesywnie pogarszającym się stanem wód Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych 330-Gliwice i groźbą jego zanieczyszczenia związkami chemicznymi z odpadów 
pochodzących z Zakładów Chemicznych w Tarnowskich Górach i w efekcie zagrożeniem 
możliwością wyłączenia z użytkowania triasowych ujęć wód podziemnych w sąsiedztwie tych 
Zakładów, Rada Miejska w Gliwicach wyraża zaniepokojenie i troskę o zabezpieczenie 
odpowiedniej ilości i jakości wody pitnej dla mieszkańców Gliwic oraz pozostałych 
użytkowników tego zbiornika. 

2. Apelujemy do Rządu RP i Parlamentu o wyasygnowanie w najbliższym czasie środków 
pozwalających na zakończenie działań związanych z unieszkodliwianiem odpadów 
po Zakładach Chemicznych w Tarnowskich Górach. 

§ 2 

Przekazać uchwałę do wiadomości zgodnie z załącznikiem. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Stanisław Ogryzek 
 
 
 

 
 



  

Załącznik                                 
do Uchwały Nr XLIII/1122/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 29 czerwca 2006 r. 

WYKAZ: 

1. Prezes Rady Ministrów 
2. Marszałek Sejmu 
3. Marszałek Senatu 
4. Wojewoda Śląski 
5. Marszałek Województwa Śląskiego 
6. Rada Powiatu Tarnogórskiego 
7. Rada Powiatu Gliwickiego 
8. Rada Miasta Zabrze 
9. Prezes Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
10. Prezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


